Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

Nr. 119.

Luni, Marți 2 (14) Iunie.

1887.

BrașovŪ, 1 Iunie 1887.

Adunarea noastră din Sibiu, după ce a cerut ca *Românii din Ardeal* să nu aleagă, a hotărât de astădată, precum șcimă, ca nici *Românii din Bănățu și Țera unghurească* să nu ia parte la alegerile pentru dieta unghurească, încuviințându ca *Românii bănățeni și